
UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

Số:            /QĐ-SGDĐT 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Hải Phòng, ngày        tháng       năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Đoàn vận động viên tham gia tập luyện và thi đấu  

Giải thể thao học sinh phổ thông toàn quốc năm 2023 – Môn Điền kinh 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HẢI PHÒNG 

 

Căn cứ Quyết định số 44/2022/QĐ-UBND ngày 18/8/2022 của Uỷ ban nhân dân 

thành phố Hải Phòng về ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hải Phòng; 

Căn cứ Quyết định số 668/QĐ-BGDĐT ngày 08/3/2023 của Bộ Giáo dục và Đào 

tạo về việc ban hành Điều lệ Giải thể thao học sinh phổ thông toàn quốc năm 2023;  

Căn cứ Thông báo số 634/TB-BGDĐT ngày 17/4/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo 

(GDĐT) về việc tổ chức Giải thể thao học sinh phổ thông toàn quốc năm 2023; 

Thực hiện Kế hoạch số 53/KH-SGDĐT ngày 14/4/2023 của Sở GDĐT về việc tham 

gia Giải thể thao học sinh phổ thông toàn quốc năm 2023; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục Trung học, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Thành lập Đoàn vận động viên tham gia tập luyện và thi đấu Giải thể thao 

học sinh phổ thông toàn quốc năm 2023-  Môn Điền kinh (có danh sách kèm theo). 

Điều 2: Đoàn vận động viên có nhiệm vụ: 

- Tổ chức tự tập luyện trong thời gian từ 08/5/2013 đến 31/5/2023. 

- Tham gia thi đấu Giải thể thao học sinh phổ thông toàn quốc năm 2023 – Môn 

Điền kinh: từ ngày 02/6/2023 đến 11/6/2023 tại thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế 

(không kể thời gian đi và thời gian về). 

Trong quá trình tập luyện và tham gia thi đấu: các vận động viên phải đảm bảo đoàn 

kết, an toàn, tiết kiệm, trung thực, đúng Điều lệ Giải, quyết tâm để đạt thành tích cao và 

không ảnh hưởng nhiều đến việc học tập của học sinh. 

Điều 3: Các ông (bà) Chánh Văn phòng; Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính; Trưởng 

phòng Giáo dục Trung học; Thủ trưởng các đơn vị liên quan và các học sinh có tên tại Điều 

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Nơi nhận:  

 - Như Điều 3; 

 - GĐ, PGĐ Đỗ Văn Lợi; 

 - Lưu: VT, GDTrH. 

 
 

GIÁM ĐỐC 

 
 

 

 

Bùi Văn Kiệm 



DANH SÁCH  

Đoàn vận động viên tham gia tập luyện và thi đấu  

Giải thể thao học sinh phổ thông toàn quốc năm 2023 – Môn Điền kinh  

(Theo Quyết định số        /QĐ-SGDĐT ngày      tháng      năm 2023  

của Sở Giáo dục và Đào tạo) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Nhiệm vụ 

1 Nguyễn Văn Hưng Học sinh 
Trường THCS Nguyễn Đình 

Chiểu, Quận Ngô Quyền 

Vận động 

viên 

2 Trịnh Anh Tuấn Học sinh 
Trường THCS Nguyễn Đình 

Chiểu, Quận Ngô Quyền 

Vận động 

viên 

3 Hoàng Thị Hồng Nhung Học sinh 
Trường THCS Nguyễn Đình 

Chiểu, Quận Ngô Quyền 

Vận động 

viên 

4 Vũ Hiền Lương Học sinh 
Trường THCS Nguyễn Đình 

Chiểu, Quận Ngô Quyền 

Vận động 

viên 

5 Ngô Thị Thanh Thúy Học sinh 
Trường THCS Nguyễn Đình 

Chiểu, Quận Ngô Quyền 

Vận động 

viên 

6 Đỗ Khôi Nguyên Học sinh 
TTGDNN-GDTX Ngô Quyền, 

Quận Ngô Quyền 

Vận động 

viên 

7 Trần Mạnh Tâm Học sinh 
TTGDNN-GDTX Ngô Quyền, 

Quận Ngô Quyền 

Vận động 

viên 

8 Trần Thị Thu Hằng Học sinh 
TTGDNN-GDTX Ngô Quyền, 

Quận Ngô Quyền 
Vận động 

viên 

9 Đinh Công Thành Học sinh Trường THPT Lê Hồng Phong,  
Vận động 

viên 

10 Phạm Thế Bảo Học sinh 
Trường THCS Kiến Thiết, huyện 

Tiên Lãng 

Vận động 

viên 

11 Lương Trung Đức Học sinh 
Trường THCS Đặng Cương, 

huyện An Dương 

Vận động 

viên 

12 Đặng Bảo Minh Học sinh 
Trường TH Võ Thị Sáu, Quận 

Lê Chân 

Vận động 

viên 

13 Trần Trung Hiếu Học sinh 
Trường TH Quảng Thanh, huyện 

Thuỷ Nguyên 

Vận động 

viên 

14 Trần Bảo Châu Học sinh 
Trường TH Lê Lợi, huyện An 

Dương 

Vận động 

viên 

15 Nguyễn Quang Minh Học sinh 
Trường THCS Quán Toan, quận 

Hồng Bàng 

Vận động 

viên 

16 Lê Huyền Trang Học sinh 
Trường THCS Hùng Thắng, 

huyện Tiên Lãng 

Vận động 

viên 

17 Phạm Duy Hải Học sinh 
Trường TH Vĩnh Niệm, Quận Lê 

Chân 

Vận động 

viên 

18 Vũ Duy Thành Học sinh 
Trường TH & THCS Vạn 

Hương, quận Đồ Sơn 

Vận động 

viên 



19 Nguyễn Phương Vy Học sinh 
Trường TH Kỳ Sơn, huyện Thuỷ 

Nguyên 

Vận động 

viên 

20 Bùi Tú Phương Học sinh 
Trường TH Bàng La, quận Đồ 

Sơn 

Vận động 

viên 

21 Lương Hùng Thái Học sinh 
Trường THCS Ngô Gia Tự, quận 

Hồng Bàng 

Vận động 

viên 

(Danh sách gồm có 21 người). 


		2023-05-05T17:42:45+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-05-05T17:55:12+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-05-05T17:55:13+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-05-05T17:55:13+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-05-05T17:55:14+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




